
 
 

UCHWAŁA NR 99/XV/2025 
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 28 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę NR 88/XIII/2025 z dnia 21 marca 2025 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu 
przyznawania nagród Wójta Gminy Małkinia Górna w ramach Lokalnego Programu wspierania 

edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży w Gminie Małkinia Górna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz.1465 z późn. zm.) oraz art. 90 t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2024 r., poz.750 z późn. Zm.) Rada Gminy Małkinia Górna uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 3 Regulaminu przyznawania nagród Wójta Gminy Małkinia Górna w ramach Lokalnego 
Programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży w Gminie Małkinia Górna stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr 88/XIII/2025 z dnia 21 marca 2025 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania 
nagród Wójta Gminy Małkinia Górna w ramach Lokalnego Programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci 
i młodzieży w Gminie Małkinia Górna po ust. 10 dodaje się ust. 11 o treści: 

„Nagroda Wójta Gminy Małkinia Górna nie może wynosić mniej niż 400 zł i nie więcej niż 600 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małkinia Górna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Krzepicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 czerwca 2025 r.

Poz. 5558


	UCHWAŁA NR 99/XV/2025 RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-06-06T11:48:29+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




